
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/395/2023 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Burmistrza Miasta Garwolina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
przez Burmistrza Miasta Garwolina. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o udziałach należy przez to rozumieć udziały lub akcje. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Garwolina może wnosić do spółek, w zamian za obejmowane udziały, wkłady 
pieniężne lub wkłady niepieniężne (aporty). 

2. Wniesienie wkładu do spółki w zamian za obejmowane udziały nie wymaga zgody Rady Miasta 
Garwolina, jeżeli: 

1) objęcie udziałów następuje w zamian za wkład pieniężny, a środki na objęcie udziałów w kapitale 
zakładowym spółki zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Garwolina na dany rok budżetowy; 

2) objęcie udziałów następuje w zamian za wkład niepieniężny (aport) w postaci nieruchomości, a wartość 
nieruchomości będącej przedmiotem aportu nie przekracza kwoty 1 000 000 (słownie: jeden milion 
złotych) złotych netto; 

3) objęcie udziałów następuje w zamian za wkład niepieniężny (aport), w zakresie innym niż nieruchomości, 
składników mienia komunalnego, mogących stanowić przedmiot aportu, a jednorazowo wartość aportu 
nie przekracza kwoty 1 000 000 (słownie: jeden milion złotych) złotych netto; 

3. Wniesienie wkładu do spółki w innych przypadkach niż określone w ust. 2, wymaga zgody Rady Miasta 
Garwolina. 

4. Wniesienie wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 2 pkt 2 i 3, winno być poprzedzone wyceną 
przedmiotu wkładu, dokonaną stosownie do obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa. Wyceny można 
nie dokonuje się w przypadku, gdy przedmiot wkładu został nabyty na podstawie faktury lub innych 
dokumentów potwierdzających jego wartość, bądź istnieje możliwość ustalenia jego wartości na podstawie 
poniesionych nakładów, a ustaleniu wartości przedmiotu wkładu na tych podstawach nie sprzeciwiają się 
przepisy prawa. 

§ 3. 1. Decyzje o cofaniu udziałów w spółkach podejmuje Burmistrz Miasta Garwolina. 

2. Cofnięcie udziałów w spółkach celem ich umorzenia odbywa się zgodnie z przepisami ustawy Kodeks 
spółek handlowych oraz postanowieniami umowy lub statutu spółek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6742



3. Umorzenie wszystkich udziałów w spółce jest równoznaczne z wystąpieniem ze spółki i wymaga 
odrębnej uchwały Rady Miasta Garwolina. 

§ 4. Zbywanie udziałów w spółkach wymaga zgody Rady Miasta Garwolina oraz dokonania wyceny 
zbywanych udziałów. 

§ 5. Burmistrz Miasta Garwolina w corocznej informacji o stanie mienia komunalnego przedstawia Radzie 
Miasta Garwolina informację o ilości i wartości wniesionych, cofniętych i zbytych udziałów w spółkach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 
 
 

mgr Andrzej Ostolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6742


	Uchwała

		2023-06-02T10:35:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




